华教体通〔2017〕56号
华容县教育体育局

关于2017年退休教师诗词书画作品竞赛获奖情况的

通          报

各乡镇中学(注滋口中心小学)、县直各学校：

2017 年全县退休教师诗词书画竞赛活动在各单位的精心组织和退休教师的积极参与下，已经圆满结束。本次活动共收到绘画作品40幅，书法作品69幅，诗词作品66篇。经县老年诗词、书画协会专家评审（一人同类多幅作品仅评一幅质量比较高的作品），评出书法作品一等奖16幅、二等奖18幅、三等奖23幅；绘画作品一等奖10幅、二等奖10幅、三等奖11幅; 诗词作品一等奖14首、二等奖16首、三等奖15首。现将获奖情况通报如下：

一、优秀组织奖
县一中  县五中  怀乡中学  教师进修学校
侨联环城学校  马鞍山实验学校    实验小学

护城中学      南山中学          万庾中学

团洲中学      注滋口中心小学    梅田中学
二、作品类

    1.书法作品类

	单 位
	姓名
	作品类别
	获奖等级

	县二中
	张仕新
	行书
	一等奖

	北景港中学
	李铁尧
	行书
	一等奖

	职业中专
	戴宗汝
	小篆
	一等奖

	东山中学
	蔡远鸿
	硬笔
	一等奖

	教师进修学校
	杨清和
	行书
	一等奖

	县三中
	季宪友
	行书
	一等奖

	治河中学
	刘克华
	小楷
	一等奖

	教师进修学校
	熊东安
	小楷
	一等奖

	实验小学
	聂深林
	行书
	一等奖

	万庾中学
	李大鹏
	行书
	一等奖

	县一中
	徐继成
	小篆
	一等奖

	县一中
	王凯旋
	隶书
	一等奖

	县一中
	揭耀村
	行书
	一等奖

	护城中学
	张伟
	钢笔书法
	一等奖

	团洲中学
	周正军
	隶书
	一等奖

	局机关
	黎咸敦
	隶书
	一等奖

	注滋口中心小学
	蔡明远
	行书
	二等奖

	南山中学
	孙在奇
	行书
	二等奖

	局机关
	郭明炎
	行书
	二等奖

	怀乡中学
	张兴
	行书
	二等奖

	南山中学
	孙在文
	行书
	二等奖

	万庾中学
	黄更生
	行书
	二等奖

	护城中学
	肖志平
	行书
	二等奖

	县三中
	易镜忠
	隶书
	二等奖

	新河中学
	王显明
	行书
	二等奖

	侨联环城学校
	刘佛如
	行书
	二等奖

	县一中
	王凯旋
	行书
	二等奖

	注滋口中心小学
	李长林
	硬笔
	二等奖

	县一中
	雷炳炎
	楷书
	二等奖

	护城中学
	曹显育
	行书
	二等奖

	章华镇胜峰中学
	郭九元
	钢笔书法
	二等奖

	护城中学
	唐官保
	钢笔书法
	二等奖

	万庾中学
	周翔
	钢笔
	二等奖

	注滋口中心小学
	黄云波
	行书
	二等奖

	县五中
	胡国泰
	行书
	三等奖

	梅田中学
	马昌贤
	行书
	三等奖

	梅田中学
	严建中
	行书
	三等奖

	团洲中学
	袁佑桃
	行书
	三等奖

	团洲中学
	陈清明
	行书
	三等奖

	南山中学
	罗俊德
	行书
	三等奖

	城兴小学
	贺银针
	行书
	三等奖

	县四中
	何幸遐
	行书
	三等奖

	县四中
	易瑞芝
	行书
	三等奖

	万庾中学
	刘五立
	行书
	三等奖

	操军中学
	段志强
	行书
	三等奖

	护城中学
	曾凡华
	行书
	三等奖

	护城中学
	吴长鸣
	行书
	三等奖

	操军中学
	孟凡奇
	行书
	三等奖

	插旗中学
	朱开利
	行书
	三等奖

	注滋口中心小学
	文罗生
	行书
	三等奖

	新河中学
	熊放安
	行书
	三等奖

	操军中学
	王海波
	行书
	三等奖

	局机关
	郭纯英
	行书
	三等奖

	侨联环城学校
	毛春梅
	行书
	三等奖

	县五中
	汤扬
	钢笔书法
	三等奖

	县五中
	黎念凯
	行书
	三等奖

	护城中学
	白帮炎
	钢笔书法
	三等奖

2.绘画作品类
	单 位
	姓名
	作品类别
	获奖等级

	侨联环城学校
	刘美云
	剪纸
	一等奖

	团洲中学
	文  学
	国画
	一等奖

	章华镇红石中学
	曾凡华
	素描
	一等奖

	护城中学
	肖志平
	国画
	一等奖

	梅田湖镇新建中学
	秦立志
	国画
	一等奖

	马鞍山实验学校
	王碧华
	剪纸
	一等奖

	教师进修学校
	周玉祥
	国画
	一等奖

	城兴小学
	唐文芳
	国画
	一等奖

	实验小学
	李  媛
	剪纸
	一等奖

	局机关
	郭明炎
	国画
	一等奖

	怀乡中学
	胡书煌
	国画
	二等奖

	怀乡中学
	严若群
	国画
	二等奖

	怀乡中学
	周严华
	国画
	二等奖

	县五中
	胡  兵
	水彩
	二等奖

	万庾中学
	杨半农
	水彩
	二等奖

	职业中专
	戴宗汝
	国画
	二等奖

	东山中学
	蔡德鸿
	剪纸
	二等奖

	马鞍山实验学校
	邓治平
	国画
	二等奖

	南山中学
	刘  胜
	素描
	二等奖

	侨联环城学校
	刘连喜
	水彩
	二等奖

	治河中学
	刘正东
	素描
	三等奖

	插旗中学
	朱开利
	国画
	三等奖

	注滋口中心小学
	易见清
	国画
	三等奖

	章华镇红石中学
	严利红
	剪纸
	三等奖

	梅田中学
	张振国
	国画
	三等奖

	侨联环城学校
	欧瑞兰
	国画
	三等奖

	马鞍山实验学校
	郭小琼
	国画
	三等奖

	南山中学
	罗俊德
	国画
	三等奖

	南山中学
	罗湘山
	素描
	三等奖

	南山中学
	熊宗峰
	素描
	三等奖

	南山中学
	付永梅
	素描
	三等奖

   3.诗词作品类
	单 位
	姓名
	诗词名称
	获奖等级

	局机关
	刘充闾
	赞教育巨变
	一等奖

	局机关
	付元香
	颂清官
	一等奖

	万庾中学
	廖焕中
	孤独的月亮
	一等奖

	团洲中学
	文如瑞
	踏青抒怀
	一等奖

	县五中
	付青山
	拥护党中央
	一等奖

	职业中专
	戴宗汝
	书法歌
	一等奖

	教师进修学校
	毛松炎
	草地上的猫
	一等奖

	县一中
	贺宜志
	凤凰诗稿
	一等奖

	县一中
	徐启华
	走过华容道
	一等奖

	县一中
	蔡定炳
	乡村游
	一等奖

	局机关
	郭明炎
	人民点赞习近平
	一等奖

	县三中
	季宪友
	清明谒刘尚书墓
	一等奖

	县三中
	易镜忠
	游三峡大坝
	一等奖

	南山中学
	罗俊德
	腹有诗书
	一等奖

	局机关
	郭纯英
	言志
	二等奖

	万庾中学
	黄更生
	美丽君山
	二等奖

	城兴小学
	饶平安
	枫叶
	二等奖

	治河中学
	罗慧敏
	重阳有感
	二等奖

	团洲中学
	周正均
	山寨人家
	二等奖

	县五中
	周金屏
	一剪梅
	二等奖

	北景港中学
	欧乐群
	赞“天舟一号”飞上天空
	二等奖

	操军中学
	孟琴瑟
	咏二乔玉兰
	二等奖

	实验小学
	陈俊
	咏梅
	二等奖

	马鞍山实验学校
	杨小红
	公交车上
	二等奖

	南山中学
	罗时立
	购彩票
	二等奖

	新河中学
	熊放安
	新河好
	二等奖

	插旗中学
	付春堂
	五律三首
	二等奖

	插旗中学
	 吴慧敏
	游君山
	二等奖

	梅田中学
	张群德
	感怀
	二等奖

	梅田中学
	杨汉南
	松
	二等奖

	万庾中学
	刘作云
	踏青
	三等奖

	注滋口中心小学
	李长林
	注市之观
	三等奖

	北景港中学
	王金彪
	金秋之歌
	三等奖

	侨联环城学校
	吴庆华
	静夜思
	三等奖

	侨联环城学校
	周友珍
	埋头备批
	三等奖

	侨联环城学校
	丰玖英
	回校访友
	三等奖

	马鞍山实验学校
	白必珍
	读《用信仰守护我们的时代》有感
	三等奖

	马鞍山实验学校
	刘爱华
	晚情
	三等奖

	马鞍山实验学校
	黄忠祥
	助学
	三等奖

	南山中学
	周梓梅
	做客桃花节
	三等奖

	新河中学
	王显明
	追念刘大夏
	三等奖

	梅田中学
	尹新祥
	五洲观光
	三等奖

	护城中学
	王兰秀
	无题
	三等奖

	注滋口中心小学
	温寿春
	踏春洞庭
	三等奖

	护城中学
	彭金焕
	老有所乐
	三等奖

2017年6月20日
华容县教育体育局

-1-